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آمادگی کاشان برای برگزاری مراسم قالیشویان در دومین جمعه مهرماه
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 فرماندار کاشان گفت:مراسم قالیشویان یکی از مهم‌ترین مراسم 
آیینی و مذهبی است که در ایران برگزار می‌شود. مراسمی برای 
زنده نگه داشتن یاد امامزاده سلطان علی بن محمد باقر )ع( که 
هر ساله خیل عظیمی از جمعیت را به سوی شهر مشهد اردهال 

در نزدیکی کاشان می‌کشاند.

محمدی  درجلسه ستاد قالیشویی در فرمانداری کاشان  با بیان 
اینکه این آیین کهن که نام آن از سال ۲۰۱۲ در فهرست آیین‌های 
ثبت جهانی یونسکو ثبت شده است افزود: اقدامات لازم برای 
خدمات رسانی مناسب به زائرین و برگزاری هرچه بهتر مراسم 
قالیشویان فراهم گردیده است و در حال حاضر محوری ترین 
موضوع هماهنگی و انسجام دستگاههای خدمات رسان می باشد 

تا انشاءاله مراسم به بهترین نحو برگزار گردد.

وی خاطر نشان کرد: مردم منطقه و شهرستان کاشان با پیشینه 
دیرین فرهنگی در طول تاریخ نشان داده اند که پیرو و حامی اهل 
بیت و نهضت‌های ظلم‌ستیز بوده و پویایی و وفاق اجتماعی این 
مراسم موجب شد، سازمان فرهنگی یونسکو این آیین سنتی و 
مذهبی را به عنوان میراث ناملموس بشریت در فهرست میراث 

جهانی به ثبت برساند.
محمدی  با اشاره به ثبت جهانی مراسم قالیشویان گفت: مراسم 

سنتی و مذهبی فرصت مناسبی برای ترویج فرهنگی غنی اسلامی 
است و لازم است اندیشمندان و صاحب نظران دانشگاهی برای 

استفاده از این ظرفیت فرهنگی اقدام نمایند.
وی یادآور شد: با توجه به تأمین زیرساخت های مخابراتی و تجهیز 
آستان به فیبر نوری و اتصال آن به مخابرات کاشان این امکان 
فراهم است تا مراسم را به صورت زنده برای هموطنان عزیز از صدا 

و سیما پخش نماییم.
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بهسازی موتورخانه مدارس 
استان 
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 مهدی کمال آبادی فراهانی در این خصوص 
گفت: شرکت ملی گاز ایران در راستای 
سیاست های کلان وزارت نفت مبنی بر بهینه 
سازی مصرف گاز طبیعی، کاهش آلودگی هوا 
و هزینه مشترکان، طرح ملی بهینه سازی 
موتورخانه واحدهای مسکونی، تجاری، اداری 
و ورزشی را در دستور کار قرار داده است تا با 
حمایت مالی و فنی از آن دسته از مشترکان 
گاز طبیعی که دارای سیستم موتورخانه 
مرکزی گرمایشی هستند، نسبت به بررسی 
وضعیت فنی آنها به صورت رایگان اقدام کرده 
و با اختصاص پرداخت هزینه های لازم توسط 
شرکت ملی گاز ایران، سیستم موتور خانه 
مشترکان را در بخش های سرویس، تنظیم 
مشعل، عایق کاری تاسیسات و نصب دستگاه 

رسوب گیر اصلاح و بهینه سازی کند.
وی درباره بهسازی موتورخانه مدارس افزود: 
با هزینه ای بالغ بر 40 میلیارد ریال توانستیم 
یکصد موتورخانه مدارس را بهسازی کنیم و 
حدود 180مدرسه باقی مانده را در آینده نه 
چندان دور مورد بهسازی قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در پایان 
گفت: مشترکین خانگی، تجاری، اداری و 
... دارای سیستم موتورخانه در مرحله اول 
این طرح میتوانند با ورود به سامانه ملی 
‌اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها به آدرس
 goc.nigc.ir  ثبت نام کرده و از خدمات  

شرکت گاز در این زمینه استفاده کنند.
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 برگزاری ۱۹۴ مورد ملاقات مردمی 
در شرکت گاز استان اصفهان

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 در راستای مسئولیت‌های اجتماعی ۱۹۴ مورد 
ملاقات مردمی در شرکت گاز استان اصفهان طی 

۶ماهه نخست سال ۱۴۰۳ برگزار شد.
 به گزارش روابط‌عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان، هدف از دیدار چهره‌به‌چهره با مردم را، 
شنیدن و بررسی موضوعات مرتبط با گازرسانی 
و تأمین ایمن و مستمر این انرژی پاک و اقدام 
فوری برای حل آنان در چارچوب قانون در راستای 
مدیریت مؤثر، کارآمد و جهادی، ارتقای رضایتمندی 
مراجعین عنوان کرد و گفت: در همین راستا در 
۶ماهه نخست سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۹۴ مورد ملاقات 

مردمی صورت پذیرفته است.
 وی گفت: یکی از راهبردهای محوری شرکت 
گاز استان اصفهان، سرآمدی در عملیات، ارتقای 
بهره‌وری و رضایت‌مندی همکاران و مشترکین، 
پاسخگویی سریع و شفاف به درخواست‌های 
مردم،اجرای صحیح اصول تکریم ارباب‌رجوع و 

حمایت از ارزش‌های والای انسانی است.
 عسکری، ضمن تأکید بر اهمیت و ضرورت افزایش 
ارتباط و تعامل با مردم جهت پیگیری و رفع 
مشکلات و درخواست‌های آنها، از آشنایی بیشتر 
با نیازها و مطالبات مراجعین محترم و مرتفع‌شدن 
مشکلات آنان به‌عنوان مهم‌ترین مزیت دیدارهای 
چهره‌به‌چهره نام برد.  عسکری افزود: در همین راستا 
باهدف تکریم مردم و شرکت در پویش نذر خدمت 
همچنین به مناسبت هفته دولت این شرکت نسبت 
به برگزاری موکب خدمت جهت پاسخگویی به 
درخواست‌های مردمی اقدام کرده است.  مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان در خاتمه اعلام داشت 
علی‌رغم اینکه مشترکین می‌توانند از طریق سامانه 
تلفنی ۱۵۹۴ و یا سامانه خدمات الکترونیک شرکت 
https://es.nigc- گاز استان اصفهان به نشانی
isfahan.ir نسبت به ثبت درخواست و یا پیگیری 
امور خود اقدام کنند، به‌صورت حضوری نیز روزهای 
دوشنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ به دیدار 

مردمی اختصاص‌یافته است.

اصفهان

رعایت استاندارد در محصولات تولیدی کشاورزی و گلخانه ای استان 
مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها
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تاکید رئیس جهاد کشاورزی استان بر این که تولید 
کنندگان بخش کشاورزی باید در جهت عرضه 
محصولات استاندار  کشاورزی و گلخانه ای تلاش نمایند 
و بزودی این امر بصورت اجبار برای تولید محصولات 

گلخانه ای و کشاورزی در خواهد آمد.
حسین برزگر رئیس جهاد کشاورزی استان  در هفتم 
مهرماه در حاشیه تور  بازدید خبرنگاران چهارمحال 
و بختیاری ازپروژه های جهاد کشاورزی استان و در 
حاشیه بازدید از  خط انتقال آب اراضی پایاب سد 
بیدکان اظهار کرد: منطقه لاران از گردنه زهرمار تا 
تنگ پردنجان مجموعا بالای ۳۰ هزار کیلومتر مربع، 
۴۰۰ میلیمتر بارندگی و آوردآب را داراست، احداث این 
سد به منظور مدیریت هرزآب و سیل‌آب‌ها و آب‌رسانی 
۱۱۰۰ لیتر بر ثانیه آب برای ۲۷۰۰ هکتار از اراضی 

بخش لاران انجام شده است.
حسین برزگر با بیان اینکه منطقه لاران با فاصله 
۱۳ کیلومتر از مرکز استان، بالاترین نرخ بیکاری و 
ضعیف‌ترین مردم از نظر معیشت را داراست، افزود: پروژه 
سد بیدکان در سال ۸۷ با ارتفاع ۴۹ متر، عرض تاج بیش 
از ۴۰۰ متر و ۱۴.۵ میلیون متر مکعب آب تنظیمی 
طراحی شد که امروز بیش از ۹ میلیون متر مکعب آب به 
صورت مخزنی در اختیار بخش کشاورزی قرارداده است 
و حدود ۲۷ کیلومتر لوله‌گذاری خطوط اصلی و فرعی و 
حدود ۱۱۰۰ هکتار اراضی استان از طریق بهره‌برداری 

از این پروژه زیر کشت می‌رود .
حسین برزگر در حاشیه بازدید از سورتینگ و بسته‌بندی 
محصولات گلخانه فلفل دلمه‌ای شهرستان بروجن 

تاکید بر ارائه محصول بر حسب استاندارد را ازجمله در 
خواست جهاد کشاورزی از تولید کنندگان محصولات 
کشاورزی عنوان نمود و بیان داشت:  با آنکه هنوز 
استاندارد محصول به طور جد از محصولات برداشتی 
کشاورزان بعنوان معیار صادرات محصول تاکید آنچنانی 
نشده اما تولید و صادر نمودن محصولات کشاورزی و 
بخصوص گلخانه ای در دستور کار قرار دارد بنابر این 
تولید کنندگان بخش کشاورزی باید هرچه زودتر خود 

را در جهت عرضه محصولات استاندار آماده سازند .
  برزگر در ادامه بیان نمود : اولین واحد سورت و 
بسته‌بندی محصولات گلخانه‌ای استان در شهرستان 
بروجن در دی ماه ۱۴۰۲ افتتاح شد و تا به حال چهار 
هزار و ۷۰۰ تن فلفل دلمه‌ای بسته‌بندی شده، به روسیه 

صادر کرده است.
وی افزود : این واحد سورت و بسته‌بندی باعث اشتغال 
زایی ۲۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰ الی ۸۰ نفر به 
صورت غیرمستقیم شده است. وی همچنین ادامه داد :  
دومین واحد سورت و بسته‌بندی محصولات گلخانه‌ای 
در شهرستان بروجن تا یک ماه دیگر افتتاح می‌شود، 
همچنین سومین واحد سورت و بسته‌بندی استان در 

شهرستان خانمیرزا به بهره‌برداری می‌رسد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۹ مرکز خدمات 
غیر دولتی در فرآیند صدور مجوز فعالند و ۵۰ شرکت 
رتبه‌دار نظام مهندسی سازماندهی شده و پیمانکاران، 
مشاوران و نظرین گلخانه‌ها در استان فعالیت می‌کنند، 
گفت: امروز ۸۰۰ هکتار جواز تاسیس گلخانه در استان 

صادر شده و استانی که تنها ۲۹ هکتار گلخانه برای 
بهره‌برداری داشت هم اکنون ۱۱۰ هکتار گلخانه 
قابل بهره‌برداری دارد. وی افزود : تاکنون ۱۳ شهرک 
گلخانه‌ای، ۱۷ مجتمع گلخانه‌ای بخش خصوصی و 
مابقی نیز جواز تاسیس واحدهای انفرادی در چهارمحال 

و بختیاری صادر شده است.
رئیس جهاد کشاورزی استان  گفت: در گذشته شرکتی 
در استان وجود نداشت که سازه گلخانه‌ای بسازد، اما 
در حال حاضر اولین شرکت سازه گلخانه‌ای در بروجن 
راه‌اندازی شد ه ودر حال تکمیل است. وهم اکنون  
انجمن پیمانکاران در گلخانه‌های استان فعال  هستند 

وی بیان داشت :در برنامه الگوی کشت باید صیفی‌کاری 
را به سمت گلخانه آورده و فضای باز به طور کامل حذف 
شود، وی افزود: هم اکنون گلخانه‌داری صنعتی است 
که در این استان سازه‌ها بازسازی و تحت نظارت مشاور 
قرار دارند تا از بروز خسارت جلوگیری شود. و هم اکنون  
کار خدمات فنی و مهندسی در ساخت گلخانه‌ها ارتقا 

پیدا کرده است  
در بازدید از گلخانه سفیددشت، رییس سازمان جهاد 
کشاورزی بیان داشت : ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
این گلخانه هزینه شده طرح اولیه این گلخانه ۳۰ هکتار 
بوده که هم‌اکنون چهار هکتار آن آماده بهره‌برداری می 
باشد . وی ادر ادامه گفت : پیش‌بینی می‌شود طی یک 
ماه آینده ۲۰۰ تن فلفل دلمه‌ای از این گلخانه برداشت 
شود و اشتغال ۴۰ نفردر آن فراهم شده است  و در آینده 

به ۳۰۰ نفر خواهد رسید
رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری 
گفت: فلفل دلمه‌ای تولید شده در این واحد به کشور 

روسیه و ترکیه و قطرصادر می‌شود.

 رئیس جهاد کشاورزی استان چهارمحال وبختیاری؛  
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آگهى دعوت مجمع عمومى
بدینوسیله از تمامى متخصصین محترم طب کار شاغل در محدوده تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى انجمن علمى طب کار ایران- شاخه اصفهان که در 

روز سه شنبه  مورخ 1403/7/17 در محل نظام پزشکى اصفهان برگزار مى شود، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

تعیین هیئت مدیره جدید
هیئت مدیره انجمن علمى طب کار ایران- شاخه اصفهان

دعوتنامه تشکیل اولین مجمع عمومى عادى
جلسه اولین مجمع عمومى عادى شرکت تعاونى گستران پوشاك جوان در شرف تاسیس در ساعت 8:00 روز پنج شنبه  مورخ 1403/08/03 در 
محل اصفهان نجف آباد نهضت آباد  خیابان بهداشت  پلاك 556 محل دفتر تعاونى برگزار مى گردد لذا از کلیه داوطلبان عضویت دعوت مى شود 
با در دست داشتن اصل یا تصویر فیش مبنى بر واریز مبلغ 1000 ریال به حساب جارى شماره 0368053033004 بانک ملى شعبه پلیس راه نجف 

آباد بابت بهاى ارزش اسمى 100 سهم جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این صورتجلسه حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1 -نحوه دعوت مجمع عمومى و اطلاع رسانى آگهى هاى شرکت
2- انتخاب بازرسان

3 -انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره 
4 - طرح و تصویب اساسنامه نماینده هیئت موسس

تذکر: کسانیکه مایل به عضویت هیئت مدیره و بازرسى تعاونى باشند مى توانند حداکثر هفت روز پس از انتشار آگهى مجمع عمومى نوبت اول 
با در دست داشتن مدارك لازم به هیئت موسس مراجعه و نسبت به تکمیل فرم کاندیداتورى اقدام نمایند.

آمنه احمدى- نماینده هیئت موسس

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت صنایع عایق سپاهان 
(سهامى خاص) به شناسه ملى 10260417974 و شماره ثبت 20939

بدینوسیله مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنایع عایق سپاهان (سهامى خاص) در روز شنبه مورخ 1403/07/21 راس ساعت 
16:30 صبح در محل اصلى شرکت واقع در اصفهان- بخش مرکزى شهر اصفهان- خیابان شیخ صدوق شمالى- کوچه شهید نورالهى (20)- پلاك 

54- ساختمان آیریک- طبقه چهارم- واحد 406 برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:

تغییر موضوعات فعالیت شرکت/ اصلاح ماده 55 اساسنامه
سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت صنایع عایق سپاهان (سهامى خاص)

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت پارسین راد 
سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 26118 و شناسه ملى 10260468657

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت پارسین راد سپاهان (سهامى خاص) مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت راس ساعت 21:00 روز یک شنبه مورخ 1403/7/22 در محل شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش مرکزى، 
دهستان مورچه خورت، روستاى شهرك صنعتى مورچه خورت، شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان فرعى دوم، خیابان بوعلى سوم، پلاك 

450، طبقه همکف و کدپستى 8333114995 برگزار مى گردد.
دستور جلسه:

2- روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرسان 1- انتخاب مدیران 
هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت عطا استیل (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 390453 و شناسه ملى 10320404230

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت عطا استیل (سهامى خاص) مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 8:30 روز شنبه 
1403/07/21 در محل دفتر شرکت واقع در تهران، بلوار آفریقا ؛حد فاصل پل میرداماد و چهارراه جهان کودك، برج نگین، طبقه 11 ، واحد 1102 و کدپستى 1969734786 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- نقل و انتقال سهام2- انتخاب مدیران3- انتخاب بازرسان4- تایید تراز5- روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت عطا استیل (سهامى خاص)

تاریخ انتشار: 1403/7/10

دانشگاه لرستان در نظر دارد:  قرارداد فعالیت هاى پشتیبانى، خدماتى و انجام امور مربوط به حفظ، ترمیم و 
نگهدارى فضاى سبز خود به شماره سیستمى 2003004544000011 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

به صورت مناقصه عمومى دو مرحله اى برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مواعد زمانى:

-تاریخ انتشار فراخوان: روز سه شنبه 1403/07/10
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 1403/07/17

-مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 9روز شنبه مورخ 1403/07/28
-زمان بازگشایى پاکت ها ( مرحله اول ) : ساعت 10 صبح روز شنبه 1403/07/28

-زمان بازگشایى پاکت ها ( مرحله دوم ) : ساعت 11 صبح روز یکشنبه 1403/07/29
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:   25،500،000،000 ریال معادل دو میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون 

تومان ( ضمانت نامه بانکى معتبر )
هزینه انتشار آگهى از برنده مناقصه دریافت مى شود.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : کیلومتر 5 جاده خرم آباد - تهران- دانشگاه لرستان- سازمان مرکزى 
تلفن : 33120091-066  -دبیرخانه کمیسیون مالى و معاملاتى دانشگاه 

 مناقصه عمومى دو مرحله اى
فراخوان شماره  2003004544000011

شناسه آگهى:  1798151

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09301638346

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟


